
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
Я 2024

г. Одинцово

Об оплате квалификационных категорий педагогическим работникам муниципальных 
учреждений Одинцовского городского округа, осуществляющих образовательную 

деятельность (ноябрьская аттестационная комиссия)

На основании решения аттестационной комиссии Министерства образования 
Московской области по аттестации педагогических работников муниципальных и 
частных организаций в Московской области, осуществляющих образовательную 
деятельность, от 06.11.2024 года, протокол № 5 и распоряжения Министерства 
образования Московской области от 15.11.2024 № Р-1796 «Об установлении
квалификационных категорий педагогическим работникам муниципальных и частных 
организаций в Московской области, осуществляющих образовательную деятельность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить ставки заработной платы (должностные оклады) с 06.11.2024 в 
установленном порядке педагогическим работникам муниципальных учреждений в 
Одинцовском городском округе Московской области, осуществляющих 
образовательную деятельность:
1) высшая квалификационная категория согласно приложению 1 к настоящему 
приказу;
2) первая квалификационная категория согласно приложению 2 к настоящему приказу.

2. Руководителям образовательных учреждений внести в трудовые книжки 
педагогических работников соответствующие записи с указанием квалификационной 
категории согласно приложениям 1,2 к настоящему приказу с 06.11.2024 на основании 
распоряжения министра образования Московской области от 15.11.2024 № Р-1796 «Об 
установлении квалификационных категорий педагогическим работникам 
муниципальных и частных организаций в Московской области, осуществляющих 
образовательную деятельность».

3.Контроль за исполнением 
директора МБУ ДПО Одинцовского УТ

на Ибрагимову С.Г.,ЮЖИТЬ I
^вования».

О.А. Ткачева



2

Приложение 1 
к приказу Управления образования 

2 О НОЯ 2024 №/Г/

Список 
педагогических работников,

на высшую квалификационную категорию.
Одинцовский городской округ Московской области

Дата заседания аттестационной комиссии: 06.11.2024 года

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Должность Место работы

1.

Абатурова
Эвелина
Львовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Старогородковская средняя 
общеобразовательная школа

2.

Албаева 
Ирина 

Георгиевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Старогородковская средняя 
общеобразовательная школа

3.

Ананьева 
Лариса 

Александровна

Методист Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного профессионального 

образования Одинцовский учебно­
методический центр "Развитие 

образования"

4.

Антипова 
Ольга 

Алексеевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 
"Горки-Х"

5.

Астанина 
Татьяна 

Николаевна

Воспитатель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 им. А.С.

Пушкина

6.

Астафьева 
Ирина 

Викторовна

Воспитатель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 им. А.С.

Пушкина

7.

Бакуменко 
Татьяна 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа

8.

Баранова 
Марина 

Сергеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа

9.

Батурин
Сергей 

Геннадьевич

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр "ФЛАГМАН" с 
углубленным изучением отдельных 

предметов

10.

Бачелюк 
Елена 

Павловна

Педагог-психолог Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя общеобразовательная 
школа № 2 имени Героя Советского 

Союза Безбородова В.П.



и.
Бейбулатова 

Жамиля 
Исламгереевна

Старший воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр "ФЛАГМАН" с 
углубленным изучением отдельных 

предметов

12.

Белоушко 
Елена 

Викторовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр "ФЛАГМАН" с 
углубленным изучением отдельных 

предметов

13.

Биденко
Наталья 

Генриховна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №8

14.

Блескина 
Ольга 

Викторовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Старогородковская средняя 
общеобразовательная школа

15.
Богданова 

Ольга 
Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №7

16.

Богомолова 
Елена 

Сергеевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Саввино - Каринская средняя 
общеобразовательная школа

17.

Борисова 
Людмила 

Алексеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа

18.

Бородина 
Татьяна 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя общеобразовательная 
школа №1 имени Героя Российской 

Федерации И.В.Ткаченко

19.
Бурилина 
Людмила 
Юрьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовский лицей №2

20.

Бучек 
Валентина 

Михайловна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Часцовская средняя общеобразовательная 
школа

21.

Ванюшкина 
Наталия 

Николаевна

Воспитатель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

Зареченская средняя 
общеобразовательная школа

22.

Варламова 
Ольга 

Юрьевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Саввино - Каринская средняя 
общеобразовательная школа

23.
Вишникина 
Людмила 

Эдуардовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 4

24.

Власова 
Светлана 

Викторовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №11

25.
Воробьева 

Ольга 
Геннадиевна

Старший воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Образовательный центр «ЛОГОС»



4

26.

Воронина 
Светлана 

Анатольевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

"Первая школа имени М.А. Пронина" 
города Звенигород

27.

Газизова 
Наталья 

Ивановна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №12

28.

Гончарова 
Алина 

Викторовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр "ФЛАГМАН" с 
углубленным изучением отдельных 

предметов

29.

Г ордийчук 
Надежда 
Ивановна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Мало- 
Вяземская средняя общеобразовательная 

школа

30.

Горейнова 
Людмила 

Владимировна

Воспитатель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 им. А.С.

Пушкина

31.

Гришко 
Артем 

Васильевич

Педагог 
дополнительного 

образования

Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования 

Одинцовский Центр эстетического 
воспитания

32.

Жаворонкина 
Ирина 

Анатольевна

Воспитатель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 им. А.С.

Пушкина

33.

Жмуд 
Любовь 

Николаевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Мало- 
Вяземская средняя общеобразовательная 

школа

34.
Журкова 
Оксана 

Викторовна

Инструктор по 
физической культуре

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №7

35.
Заикина 
Светлана 

Васильевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №7

36.

Звездина 
Елена 

Васильевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

37.

Зуева
Нина

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 
"Горки-Х"

38.
Иванова 

Елена 
Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовский лицей №2

39.

Илясова 
Маргарита 

Михайловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа № 1

40.

Кабацкая 
Екатерина 
Сергеевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа № 1



5

41.

Карпинцова 
Татьяна 
Юрьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр "ФЛАГМАН" с 
углубленным изучением отдельных 

предметов

42.

Кельина 
Татьяна 
Юрьевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №3

43.

Кирьянова 
Елена 

Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Успенская средняя общеобразовательная 
школа

44.
Кожемякина 

Надежда 
Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовский лицей №2

45.

Козлова 
Валентина 
Эвальдовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр "ФЛАГМАН" с 
углубленным изучением отдельных 

предметов

46.

Колотушкина 
Лариса 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Мало- 
Вяземская средняя общеобразовательная 

школа

47.
Комракова 

Татьяна 
Михайловна

Педагог 
дополнительного 

образования

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования Центр 

детского творчества "Пушкинская школа"

48.

Коновалова 
Екатерина 
Евгеньевна

Учитель-логопед Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение для 

обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья Одинцовская 
общеобразовательная школа "Надежда"

49.

Коробейникова 
Людмила 

Васильевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр "ФЛАГМАН" с 
углубленным изучением отдельных 

предметов

50.

Костенко 
Елена 

Григорьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Старогородковская средняя 
общеобразовательная школа

51.

Куприянова 
Ирина 

Борисовна

Социальный педагог Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа № 1

52.

Кшивец 
Екатерина 

Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр "ФЛАГМАН" с 
углубленным изучением отдельных 

предметов

53.

Лебедева 
Елена 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Саввино - Каринская средняя 
общеобразовательная школа

54.

Линник 
Анна 

Викторовна

Инструктор по 
физической культуре

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1



6

55.
Лубнина 
Наталия 

Петровна

Музыкальный 
руководитель

Муниципальное бюджетное 
общеобразовател ь ное уч режде н и е 

Одинцовская гимназия № 13

56.

Лужнова 
Любовь 

Алексеевна

Воспитатель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 им. А.С.

Пушкина

57.

Медведева 
Марина 

Анатольевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Жаворонковская средняя 
общеобразовательная школа

58.

Мельникова 
Ирина Вадимовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр "ФЛАГМАН" с 
углубленным изучением отдельных 

предметов

59.

Моисеева 
Валентина 

Николаевна

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение для 

обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья 

Старогородковская общеобразовательная 
школа «Гармония»

60.
Наумова 
Марина 

Павловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовский лицей №2

61.

Никитков 
Игорь 

Николаевич

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Старогородковская средняя 
общеобразовательная школа

62.
Обухова 
Светлана 

Анатольевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 4

63.

Орлова 
Римма 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

64.

Остапчук 
Наталья 

Геннадьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

65.

Петрова
Татьяна 

Викторовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Успенская средняя общеобразовательная 
школа

66.

Погосян 
Гаяне 

Павликовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр "ФЛАГМАН" с 
углубленным изучением отдельных 

предметов

67.

Полунина 
Екатерина 
Олеговна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Школа 

«КвантУм» имени Героя Советского 
Союза Василия Фабричнова

68.

Порох 
Ольга 

Васильевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Старогородковская средняя
общеобразовательная школа

69. Румянцева 
Наталья

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение



7
Владимировна Одинцовская гимназия № 13

70.

Савенко 
Екатерина 
Ивановна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр "ФЛАГМАН" с 
углубленным изучением отдельных 

предметов

71.

Сарычева 
Татьяна

Сергеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Старогородковская средняя 
общеобразовательная школа

72.
Сержантова 

Галина 
Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовский лицей №2

73.

Славинскене 
Людмила 

Владимировна

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

реализующее адаптированные основные 
общеобразовательные программы 
«Старогородковская специальная 

(коррекционная) школа - интернат им. 
Заслуженного учителя РФ Фурагиной

А.В.»

74.
Солошак 
Татьяна 

Федоровна

Социальный педагог Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №7

75.

Станслер
Светлана 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 
"Горки-Х"

76.

Стафий 
Мария 

Валерьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Мало- 
Вяземская средняя общеобразовательная 

школа

77.

Степаненко 
Ирина

Викторовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №5

78.

Степанова 
Ирина 

Владимировна

Музыкальный 
руководитель

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 им. А.С.

Пушкина

79.
Степанова 

Мария 
Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №7

80.

Сычева
Наталья 

Евгеньевна

Инструктор по 
физической культуре

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

81.
Тарунина 

Елена 
Леонидовна

Музыкальный 
руководитель

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 4

82.

Тобина 
Нэлла 

Викторовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа № 1

83.

Трифоненкова 
Ирина 

Васильевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр "ФЛАГМАН" с 
углубленным изучением отдельных 

предметов



8

84.

Тычинина 
Елена 

Валерьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №3

85.

Ульянова 
Лидия 

Васильевна

Воспитатель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 им. А.С.

Пушкина

86.

Фатнева 
Вера 

Константиновна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 
"Горки-Х"

87.

Федорова 
Надежда 

Викторовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

88.
Феоктистова 

Татьяна 
Михайловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №7

89.

Фомичева
Светлана 

Александровна

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение для 

обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья 

Старогородковская общеобразовательная 
школа «Гармония»

90.

Хамдохова
Валентина 

Михайловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр "ФЛАГМАН" с 
углубленным изучением отдельных 

предметов

91.

Холодкова 
Анна 

Александровна

Музыкальный 
руководитель

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

92.

Чевычелова 
Елена 

Борисовна

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение для 

обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья 

Старогородковская общеобразовательная 
школа «Гармония»

93.

Шатохина 
Нина

Захаровна

Воспитатель Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

реализующее адаптированные основные 
общеобразовательные программы 
«Старогородковская специальная 

(коррекционная) школа - интернат им. 
Заслуженного учителя РФ Фурагиной 

А.В.»

94.
Шафоростова

Яна
Павловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №14

95.

Шведова 
Евгения 

Викторовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Часцовская средняя общеобразовательная 
школа

96.

Шинкарева 
Надежда 

Анатольевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа



9

97.
Шипунова 
Людмила 

Сатвалдиевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 4

98.

Шкардун 
Оксана 

Валерьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа № 1

99.

Штербова 
Лилия 

Васильевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Жаворонковская средняя 
общеобразовательная школа

100.

Шумова
Лариса 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Барвихинская средняя 
общеобразовательная школа

Начальник Управления образования О.А. Ткачева



10

Приложение 2 
к приказу Уп^а^ец^ образования^

Список 
педагогических работников, 

на первую квалификационную категорию.
Одинцовский городской округ Московской области

Дата заседания аттестационной комиссии: 06.11.2024года

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Должность Место работы

1.
Абрамочкина 

Юлия 
Сергеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя общеобразовательная 
школа №12

2.
Аванесян 
Виктор 

Бейбутович

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

3.
Амельченко 

Елена
Викторовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Первая 

школа имени М.А. Пронина" города 
Звенигород

4.

Аноприк 
Любовь 

Викторовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр "ФЛАГМАН" с 
углубленным изучением отдельных 

предметов

5.
Астахова 
Оксана 

Семеновна

Педагог-организатор Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования Одинцовский 

Центр эстетического воспитания

6.
Белоконь 

Ольга 
Валерьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 4

7.

Болтрукевич 
Екатерина 

Владимировна

Воспитатель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

Зареченская средняя 
общеобразовательная школа

8.
Бондарь 

Анастасия 
Михайловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр «БАГРАТИОН»

9.
Борзых 
Дарья 

Витальевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Школа 

«КвантУм» имени Героя Советского Союза 
Василия Фабричнова

10.
Бостанова 

Амина 
Алиевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр «БАГРАТИОН»

11.
Выговская 

Наталья 
Юрьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя общеобразовательная 
школа №5

12.
Головачёва 

Наталья 
Михайловна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Старогородковская средняя 
общеобразовательная школа

13.

Головина 
Ольга 

Павловна

Тьютор Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение для 

обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья Старогородковская 

общеобразовательная школа «Гармония»



11

14.
Горюнова 

Анна 
Владимировна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа "Горки-Х"

15.
Дегтерева 
Анастасия 
Олеговна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №14

16.
Демидова 

Алёна 
Владимировна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

17.

Джамалова 
Татьяна 
Юрьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя общеобразовательная 
школа №5

18.
Ивкина 
Галина 

Сергеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр «БАГРАТИОН»

19.
Карпова
Татьяна 

Геннадьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя общеобразовательная 
школа №3

20.

Карпнова 
Оксана 

Викторовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Школа 

«КвантУм» имени Героя Советского Союза 
Василия Фабричнова

21.
Каткова 
Ирина 

Александровна

Старший воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Саввино - 

Каринская средняя общеобразовательная 
школа

22.
Кириогло 
Елизавета 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр «БАГРАТИОН»

23.
Косов 
Иван 

Андреевич

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №14

24.
Котенко 

Юлия 
Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №14

25.
Костенко
Екатерина 

Владимировна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 14

26.
Лисицына 
Надежда 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №11

27.

Литвиненко 
Наталия 

Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Жаворонковская средняя 
общеобразовательная школа

28.

Мельникова 
Ирина 

Александровна

Тьютор Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

реализующее адаптированные основные 
общеобразовательные программы 
«Старогородковская специальная 

(коррекционная) школа - интернат им. 
Заслуженного учителя РФ Фурагиной А.В.»

29.
Мильшина 

Дарья 
Дмитриевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №14

30.

Мишланова 
Анастасия 
Валерьевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Саввино - 

Каринская средняя общеобразовательная 
школа

31.
Мороз
София 

Сергеевна

Социальный педагог Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа "Горки-Х"



12

32.

Мурыгин 
Алексей 

Леонидович

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Барвихинская средняя общеобразовательная 
школа

33.
Овсянникова 

Елена 
Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская лингвистическая гимназия

34.

Орлова 
Ольга 

Валерьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя общеобразовательная 
школа №3

35.

Паскина 
Виктория 
Петровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя общеобразовательная 
школа №12

36.
Пахомова 
Евгения 

Геннадьевна

Педагог 
дополнительного 

образования

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя общеобразовательная 
школа №1

37.

Пахомова 
Татьяна 

Евгеньевна

Музыкальный 
руководитель

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя общеобразовательная 
школа №1

38.

Пахутов
Даниил 

Владимирович

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя общеобразовательная 
школа №3

39.

Петухова 
Ирина 

Анатольевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

40.

Побоченко 
Ольга 

Сергеевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Жаворонковская средняя 
общеобразовательная школа

41.
Полищук 
Наталия 

Анатольевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

42.

Пушкарская 
Елена 

Сергеевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

43.
Сайгашкина 

Ольга 
Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №7

44.
Салтыкова 

Оксана 
Евгеньевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская лингвистическая гимназия

45.

Самотоева 
Александра 
Николаева

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя общеобразовательная 
школа № 2 имени Героя Советского Союза 

Безбородова В.П.

46.
Серая
Ольга 

Николаевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Первая 

школа имени М.А. Пронина" города 
Звенигород

47.
Сергеева 

Ирина 
Михайловна

Учитель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовский лицей №6 им. А.С. Пушкина

48.
Серков 
Олег 

Вячеславович

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская лингвистическая гимназия

49. Смирнова 
Софья

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение



13
Андреевна Одинцовская гимназия № 4

50.

Советкина 
Анна 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр "ФЛАГМАН" с 
углубленным изучением отдельных 

предметов

51.

Спирина 
Елена 

Евгеньевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя общеобразовательная 
школа № 2 имени Героя Советского Союза 

Безбородова В.П.

52.

Сульдина 
Юлия 

Геннадьевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Старогородковская средняя 
общеобразовательная школа

53.

Сычева
Наталья 

Евгеньевна

Педагог 
дополнительного 

образования

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя общеобразовательная 
школа №1

54.

Теплова-Забашта 
Марина 

Александровна

Советник директора по 
воспитанию и 

взаимодействию с 
детскими 

общественными 
объединениями

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр «БАГРАТИОН»

55.
Фартушная 
Анастасия 
Никитична

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр «БАГРАТИОН»

56.
Фокин 
Роман 

Валерьевич

Инструктор по 
физической культуре

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа "Горки-Х"

57.

Хисамутдинова 
Евгения 

Владимировна

Педагог-психолог Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение для 

обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья Старогородковская 

общеобразовательная школа «Гармония»

58.

Цыганкова 
Олеся 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Часцовская средняя общеобразовательная 
школа

59.

Шенгелия 
Марина 

Владимировна

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

реализующее адаптированные основные 
общеобразовательные программы 
«Старогородковская специальная 

(коррекционная) школа - интернат им. 
Заслуженного учителя РФ Фурагиной А.В.»

60.

Шляхова 
Евгения 

Александровна

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение для 

обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья Старогородковская 

общеобразовательная школа «Гармония»

61.

Щелокова 
Екатерина 
Ивановна

Учитель-логопед Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр "ФЛАГМАН" с 
углубленным изучением отдельных 

предметов

62.

Яковлева 
Елена 

Станиславовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя общеобразовательная 
школа № 2 имени Героя Советского Союза 

Безбородова В.П.

Начальник Управления образования О.А. Ткачева


